

Årsredovisning

Arcandis AB

559158-0427

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Pilström

2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bioteknik-och läkemedelsindustrin samt direkt eller genom dotterbolag investeringsverksamhet i sådana bolag och även språklig verksamhet , däribland framtagande , publicering och marknadsföring av fack-och skönliteratur , samt konsultuppdrag , såsom översättning , redigering och fackgranskning av olika texter.

Uthyrning av läkartjänster till sjukvård och omsorg på permanent eller tillfällig bas.

Företagets säte är i Strängnäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 078	1 213	1 905	1 183
Resultat efter finansiella poster	1 141	18	759	792
Soliditet %	79	86	81	80

Årsomsättningen ökade kraftigt tack vare ett nytt uppdrag med hög omfattning och god timpenning. Dessutom tillkom en anställd under årets sista månader. Trots att denna anställning nu avslutats fortsätter samtliga övriga uppdrag tills vidare så omsättningen förväntas öka ytterligare något under det kommande året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	60 000	1 110 629	12 049
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		12 049	-12 049
- Årets resultat			735 438
- Belopp vid årets utgång	60 000	1 122 678	735 438

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 122 678
Årets resultat	735 438
<i>Summa</i>	<i>1 858 116</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 558 116
<i>Summa</i>	<i>1 858 116</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 077 581	1 212 684
Övriga rörelseintäkter	45 751	1 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 123 332	1 213 836
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 707	-17 718
Handelsvaror	-22 205	-793
Övriga externa kostnader	-294 591	-203 503
Personalkostnader	-1 667 463	-1 103 760
Övriga rörelsekostnader	-617	-212
Summa rörelsekostnader	-1 986 583	-1 325 986
Rörelseresultat	1 136 749	-112 150
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 808	130 492
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 205	0
Summa finansiella poster	4 603	130 492
Resultat efter finansiella poster	1 141 352	18 342
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-209 434	0
Summa bokslutsdispositioner	-209 434	0
Resultat före skatt	931 918	18 342
Skatter		
Skatt på årets resultat	-196 480	-6 293
Årets resultat	735 438	12 049

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	721 283	441 458
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		733 783	441 458
Summa anläggningstillgångar		733 783	441 458
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		388 333	129 231
Övriga fordringar		88 399	811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 713	147 740
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		578 445	277 782
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		611 726	509 696
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		611 726	509 696
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 168 999	557 495
<i>Summa kassa och bank</i>		1 168 999	557 495
Summa omsättningstillgångar		2 359 170	1 344 973
SUMMA TILLGÅNGAR		3 092 953	1 786 431

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 122 678	1 110 629
Årets resultat	735 438	12 049
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 858 116	1 122 678
Summa eget kapital	1 918 116	1 182 678
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	656 658	447 224
Summa obeskattade reserver	656 658	447 224
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 430	34 743
Skatteskulder	138 420	-39 955
Övriga skulder	353 329	151 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	518 179	156 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 092 953	1 786 431

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	12 500	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	12 500	-
-----------------------------	--------	---

Redovisat värde	12 500	-
-----------------	--------	---

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	441 458	789 978
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	279 825	51 480
-------	---------	--------

Omklassificeringar	-	-400 000
--------------------	---	----------

Utgående anskaffningsvärden	721 283	441 458
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	721 283	441 458
-----------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-24

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Björn Pilström

Björn Pilström

2026-02-24